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Holenderskie siły zbrojne otrzymają dodatkowe samochody terenowe
Bushmaster 4x4. Pojazdy zostaną wyprodukowane i dostarczone przez
Thales Australia.

Thales Australia dostarczy w ciągu
roku tuzin samochodów terenowych
Bushmaster 4x4 dla Holandii. Wartość
kontraktu nie została podana do
publicznej wiadomości. Wozy
otrzymają dodatkowe panele
opancerzenia, zsmu i zestawy
łączności SOTAS / Zdjęcie: MO
Holandii

Australijski producent dostarczy Holendrom 12 dodatkowych samochodów terenowych
Bushmaster 4x4. Pojazdy powstaną w montowni Thales Australia w Bendigo na terenie
stanu Wiktoria. Wozy trafią do Europy w połowie 2016. Wartość porozumienia nie
została podana do publicznej wiadomości. Podobne zamówienia złożyły w ciągu
ostatnich kilkunastu miesięcy siły zbrojne Indonezji, Jamajki i Japonii (Kolejny nabywca
Bushmasterów, 2014-04-14, Cztery Bushmastery dla Japonii, 2014-04-08, Jamajka
zamawia Bushmastery, 2013-12-04).

Zamówione przed kilkoma dniami Bushmastery zostaną wyposażone w dodatkowe
panele opancerzenia, zdalnie sterowane moduły uzbrojenia (zsmu) i zestawy łączności
Thales SOTAS. Część pojazdów może zostać wysłana w przyszłości na jedną z
zagranicznych misji wojskowych, w których udział biorą holenderscy żołnierze
–MINUSMA w Mali, Inherent Resolve na Bliskim Wschodzie i Resolute Support w
Afganistanie (Holandia przedłuża misje zagraniczne, 2015-06-23).

Pierwsze holenderskie Bushmastery zamówiono w 2006. Holendrzy kupili wówczas 25
wozów w ramach pilnej potrzeby operacyjnej. Samochody, pochodzące z zapasów
magazynowych wojsk lądowych Australii, wysłano do Afganistanu na użytek
kontyngentu ISAF. W następnych latach Holendrzy kupowali kolejne wozy, które
zasilały park samochodowy Koninklijke Landmacht (królewskich wojsk lądowych
Holandii) lub zastępowały pojazdy zniszczone w walkach (Kolejne Bushmastery dla
Holandii, 2009-08-20, Dodatkowe Bushmastery dla Holendrów, 2007-11-21).
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